
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про передачу майна комунальної власності в оперативне управління 
комунальному некомерційному підприємству “Міська дитяча лікарня №5” 
Запорізької міської ради 
 
 
 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Цивільним кодексом України, ст.137 Господарського кодексу 
України, розглянувши звернення комунального некомерційного підприємства 
“Міська лікарня №9” Запорізької міської ради та комунального некомерційного 
підприємства “Міська дитяча лікарня №5” Запорізької міської ради, виконавчий 
комітет Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з оперативного управління комунального некомерційного 
підприємства “Міська лікарня №9” Запорізької міської ради та передати в 
оперативне управління комунальному некомерційному підприємству “Міська 
дитяча лікарня №5” Запорізької міської ради майно комунальної власності 
згідно з додатком до даного рішення. 

2. Доручити комунальному некомерційному підприємству “Міська 
лікарня №9” Запорізької міської ради передати, а комунальному 
некомерційному підприємству “Міська дитяча лікарня №5” Запорізької міської 
ради прийняти в оперативне управління майно згідно з додатком до рішення. 

3. Комунальному некомерційному підприємству “Міська дитяча лікарня 
№5” Запорізької міської ради надати до департаменту комунальної власності та 
приватизації Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 2 
рішення. 
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Пустоварова А.І. 
 
 
 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

“Про передачу майна комунальної власності в оперативне управління 
комунальному некомерційному підприємству “Міська дитяча лікарня №5” 

Запорізької міської ради” 
 
 

Для забезпечення ефективного використання майна комунальної 
власності, враховуючи звернення комунального некомерційного підприємства 
“Міська лікарня №9” Запорізької міської ради, згоду комунального 
некомерційного підприємства “Міська дитяча лікарня №5” Запорізької міської 
ради та висновок департаменту охорони здоров’я Запорізької міської ради щодо 
перерозподілу майна (інгалятора, апаратів, опромінювача та інш.) між 
суб’єктами права комунальної власності, департаментом комунальної власності 
та приватизації міської ради підготовлено відповідний проєкт рішення 
виконкому міської ради “Про передачу майна комунальної власності в 
оперативне управління комунальному некомерційному підприємству “Міська 
дитяча лікарня №5” Запорізької міської ради”, який вноситься на чергове 
засідання виконавчого комітету міської ради. 

 
 
 

Директор департаменту комунальної 
власності та приватизації міської ради                          О.П.Забутний 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Додаток  
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
   
 

Перелік 
майна комунальної власності, яке підлягає передачі в оперативне управління 
комунальному некомерційному підприємству “Міська дитяча лікарня №5” 

Запорізької міської ради  
 

№ 
з/п 

Найменування  
Інвентарний 

номер 
Первісна 
вартість, 

 грн. 

Залишкова 
вартість,  

грн. 
1 Інгалятор 101472247 2454,00 3,00 

2 
Апарат низьких частот 
терапії радіус 01 

101472251 8340,00 833,00 

3 Амплипульс-5 101472253 7412,00 8,00 
4 Апарат Поток 101472254 1507,00 2,00 
5 Апарат УВЧ-80 101472255 6666,00 27,00 
6 Апарат УЗТ 1,07Ф 101472256 5368,00 5,00 
7 Опромінювач УГН-1 101472257 3610,00 11,00 

8 
Апарат д/місткої 
дарсонвалізації 

101472264 3970,00 1025,73 

 
 
 
Директор департаменту комунальної 
власності та приватизації Запорізької 
міської ради        О.П.Забутний 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


